
www.ragaller.com

Artikelbezeichnung

Menü-Box HP4 EPS 24x20x8cm lami weiß

Artikelbeschreibung

Menü-Box HP4 EPS 24x20x8cm laminiert weiß    Hitzebeständigkeit max 90°C

Artikelnummer

550750

Warenwirtschaft

EAN-Nummer

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

4019336116817

4019336016810

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

Gewicht Brutto Gewicht Netto

1.676,00

0,00

3.352,00

1.650,86

0,00

3.301,72

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

Länge Breite Höhe

590,00

0,00

600,00

200,00

0,00

410,00

245,00

0,00

500,00

Paletteninhalt 16 Palletenlage 4

Liefertage Vorbestellzeit

Bestelleinheit

Karton 200,0 (2,00 X 100,00 ) Stück

Gefahrengut Nein UN-Nr. GG-Klasse

Sicherheisdatenblatt Nein

Biozid Nein

Preis kleinste EH

Preis pro Gebinde

0,00

0,00 Zolltarifnr. 39231090

Info

Artikelpass / K 4
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Druckdatum:


