

**Info**
**Artikelbezeichnung**

Menü-Box HP4 EPS 24x20x8cm lami weiß

**Artikelbeschreibung**

Menü-Box HP4 EPS 24x20x8cm laminiert weiß Hitzebeständigkeit max 90°C

**Artikelnummer**

550750

**Warenwirtschaft**
**EAN-Nummer**

kleinste Einheit 4019336116817

**Gebinde**
**Umkarton**

4019336016810

**Gewicht Brutto**

kleinste Einheit	1.676,00
Gebinde	0,00
Umkarton	3.352,00

**Gewicht Netto**

kleinste Einheit	1.650,86
Gebinde	0,00
Umkarton	3.301,72

**Länge**

kleinste Einheit	590,00
Gebinde	0,00
Umkarton	600,00

**Breite**

kleinste Einheit	200,00
Gebinde	0,00
Umkarton	410,00

**Höhe**

kleinste Einheit	245,00
Gebinde	0,00
Umkarton	500,00

Paletteninhalt 16

Artikelpass / K 4 Palletenlage 4

Liefertage

Vorbestellzeit

**Bestelleinheit**

Karton 200,0 (2,00 X 100,00 ) Stück

**Gefahrengut**
 Nein

UN-Nr.

GG-Klasse

**Sicherheitsdatenblatt**
 Nein

**Biozid**
 Nein

**Preis kleinste EH**

0,00

**Preis pro Gebinde**

0,00

Zolltarifnr.

39231090

Druckdatum:

12.05.2021